
Sat Balta Doamnei,com. Balta Doamnei,nr.236,jud. Prahova,107040 

Telefon: 0244469189 

Fax: 0244469189 

E-mail: scoala.baltadoamnei@gmail.com 

 

INSPECTORATUL ȘCOLAR  

JUDEȚEAN PRAHOVA 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ  

„SFINȚII ÎMPĂRAȚI” BALTA DOAMNEI 

 

 

 

HOTĂRÂRE  

 

                                        privind validarea rezultatelor concursului pentru ocuparea orelor de Ed. plastică de la Școala Gimnazială 

„Sfinții Împărați”, comuna Balta Doamnei, Școala Gimnazială „Alexandru Ioan Cuza”, sat Potigrafu, comuna Gorgota, Școala 

Gimnazială, comuna Olari, Școala Gimnazială, comuna Gherghița și Școala Gimnazială, sat Buda, comuna Râfov 

 

 

Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale „Sfinții Împărați” Balta Doamnei, întrunit în ședința ordinară din 

16.09.2022, având în vedere:  

 Legea Educației Naționale nr.1/2011 actualizată ; 

 ORDIN nr. 4.959 din 2 septembrie 2013(*actualizat*)pentru aprobarea Metodologiei de organizare şi 

desfăşurare a concursurilor de ocupare a posturilor didactice/catedrelor care se vacantează pe parcursul 

anului şcolar în unităţile de învăţământ preuniversitar de stat 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art.1. Având în vedere Raportul Comisiei de organizare și desfășurare a concursului pentru ocuparea posturilor 

didactice/ catedrelor vacante după începerea anului școlar 2022-2023, nr. 1444/ 16.09.2022, privind rezultatul concursului 

pentru ocuparea orelor de Ed. plastică susținut de doamna Tătar Monica Nicoleta, cadru didactic fără studii 

corespunzătoare, care a obținut nota 8 (opt) la testarea scrisă și 9 (nouă) la interviu, media 8,33 ( opt 33%), s-a validat cu 

unanimitate de voturi rezultatul concursului, în vederea încheierii contractului individual de muncă. 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
   Nr. 19 din 16.09.2022 

Consiliul de Administrație 

al Școlii Gimnaziale „Sfinții Împărați” Balta Doamnei 

Președinte CA, Secretar, 

 Prof. înv. primar, 

Șerban Georgiana Daniela 

Director, 

Prof. Vodă Adina 


